OBJETO: 

CONTRATAR EL SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA REALIZAR OBJETO LOS MANTENIMIENTOS PREVENTIVOS Y CORRECTIVOS 

DE LOS EQUIPOS DE FOTOCOPIADO, IMPRESIÓN, SCANNER Y PANTALLAS INTERACTIVAS DE LA UNIVERSIDAD DE 

CUNDINAMARCA. 

PRESUPUESTO OFICIAL: CIENTO OCHENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 

($183.344.224,00) M/CT. 

OFERENTES HABILITADOS EN LA PRIMER FASE – HABILITANTE (EVALUACIÓN JURÍDICA, TÉCNICA Y FINANCIERA) 

No. OFERENTE 

VALOR DE LA 

PROPUESTA 

ANTES DE IVA 

VALOR TOTAL DE 

LA PROPUESTA 

1 SYSTEM NET INGENIERIA SAS $ 146.717.252 $ 174.593.530 

1. EVALUACIÓN TÉCNICA ADICIONAL 

6. FACTORES QUE OTROGAN PUNTAJE 

• 6.2. EVALUACIÓN TÉCNICA ADICIONAL (MÁXIMO 438 PUNTOS). 

• 6.2.1 EXPERIENCIA ADICIONAL DEL PROPONENTE - (MÁXIMO DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO (238) PUNTOS). 

No. OFERENTE REQUERIMIENTO PARA OTORGAR EL PUNTAJE  
FOLIO(S) DE LA 

PROPUESTA  
PUNTAJE 

OBTENIDO 

1 SYSTEM NET INGENIERIA SAS 

Se otorgarán DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO (238) puntos al oferente que adicional a las 
certificaciones o actas de liquidación presentadas en el módulo 3 REQUISITOS TÉCNICOS 
HABILITANTES de los presentes términos, acredite mediante MÁXIMO DOS (02) 
certificaciones adicionales o actas de liquidación sobre el cumplimiento de contratos que

[...]

Ejecutados y liquidados en Colombia con entidades públicas y/o privadas, 
durante los últimos cinco (05) años contados antes de la fecha de presentación 
de ofertas e incluido en el REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES, y que la 
sumatoria de ambos equivalga como mínimo DOSCIENTOS CINCUENTA Y 
TRES (253) SMMLV [aproximadamente el cien por ciento (100%) del 
presupuesto del presente proceso]. 

2. Los objetos de los contratos a acreditar deberán ser afines al objeto a contratar 
en la presente invitación. 

3. Cada uno de los contratos a acreditar deberá tener inscrito UNO (01) códigos

[...]

anteriormente señalados, no tendrá validez y, en consecuencia, no será tenida en cuenta 
para la asignación del puntaje adicional establecido en el presente numeral.  

2. RESULTADO GENERAL 

No. OFERENTE 

EXPERIENCIA ADICIONAL DEL 
PROPONENTE - (MÁXIMO 

DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO 
(238) PUNTOS). 

GARANTIA TECNICA ADICIONAL – 
DOSCIENTOS (200) PUNTOS 

TOTAL 

1 SYSTEM NET INGENIERIA SAS 238 200 438 

El presente documento reposará en la carpeta del proceso y hace parte integral del mismo.  

El aquí firmante declara que el documento contiene información fidedigna, el cual fue analizado, revisado y aprobado con la debida diligencia.